PlusBus
Hoyerswerda » Schwarze Pumpe » Spremberg » Cottbus

@ 800

0 800
[ sns |

Baufahrplan giiltig ab 27.07. - 28.08.2020

@ 800 Montag - Freitag

Fahrtnummer 101 003 107 305 009 311 313 315 317 419 321 323 325 329 331
Verkehrshinweise 99 98

Hoyerswerda, Bahnhof ab ) . . 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
-Behérdenpark ) X . 5.43 | 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
-Lausitzer Platz ) . . 5.49 | 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
~Klinikum . . . 552 652 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Hoyerswerda, Cottbuser Tor 3 . . 555 | 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Spremberg, Trattendorf Kaufhalle . . . 6.19 | 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
-Trattendorfer Hof ) X . 6.22 | 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
-OT Schw. Pumpe, Bushahnhof 511 526 | 626 | | | | | | | | | |
-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 513 5.28 | 628 | | | | | | | | | |
-0T Schw. Pumpe, Nord 515 530 | 630 | | | | | | | | | |
-0T Schw. Pumpe, Kinderheim 517 532 | 632 | | | | | | | | | |
-0T Schw. Pumpe, Marzschafereiweg 5.19 5.34 | 6.34 | | | | | | | | | |
-siidwest 520 535 | 635 | | | | |
-Hoyerswerdaer Str. 522 537 | 6.37 | | | | | | | | | |
-Busbahnhof 5.25 539 6.25 6.40 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
-Bahnhof an 529 . 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29
-Bahnhof ab 532 . 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32
-Busbahnhof 5.36 6.30 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
-Schwimmbhalle 539 | 6.33 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39
-Cantdorf Parma 5.41 X 6.35 6.41 X 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
Spremberg, OT Sellessen, Biihlow, B97 Abzw.Bilhlow 5.45 6.39 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Neuhausen/Spree, OT Klein Dbbern, Schaferberg 549 6.43 6.49 | 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
-OT Klein D6bbern, B 97 5.50 6.44 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
-OT GroB OBnig, Dorfstr. 5.52 6.46 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung 5.53 | 6.47 6.53 | 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Cottbus, Gallinchen Siedlung 5.56 6.50 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
-Gallinchen Friedensplatz 5.57 | 6.51 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
-Gallinchen Parzellenstr. 5.58 | 6.52 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
-Madlow Gaglower Landstr. 6.00 6.54 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
-Sudfriedhof 6.04 | 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
-Sportzentrum | . 6.58 | X |

-Ottilienstr. | 659 | ) | | | | | | | | | |
-Welzower Str./Klinikum 6.10 | | 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
Cottbus, Hauptbahnhof an 6.13 | 7.03 7.13 | 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien



T 800

Fahrtnummer
Hoyerswerda, Bahnhof ab
-Behérdenpark
-Lausitzer Platz
-Klinikum
Hoyerswerda, Cottbuser Tor
Spremberg, Trattendorf Kaufhalle
-Trattendorfer Hof
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof
-OT Schw. Pumpe, Gasthaus
-OT Schw. Pumpe, Nord
-OT Schw. Pumpe, Kinderheim
-0T Schw. Pumpe, Mérzschafereiweg
-Stidwest
-Hoyerswerdaer Str.

-Busbhahnhof
-Bahnhof an
-Bahnhof ab
-Busbahnhof

-Schwimmbhalle

-Cantdorf Parma

Spremberg, OT Sellessen, Bihlow, B97 Abzw.Bilhlow
Neuhausen/Spree, OT Klein Dabbern, Schéferberg
-OT Klein Dobbern, B 97

-OT GroB OBnig, Dorfstr.
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung
Cottbus, Gallinchen Siedlung
-Gallinchen Friedensplatz
-Gallinchen Parzellenstr.
-Madlow Gaglower Landstr.
-Stdfriedhof

-Sportzentrum

-Ottilienstr.

-Welzower Str./Klinikum
Cottbus, Hauptbahnhof an

A Bedarfshalt nur zum Ausstieg

Montag - Freitag

333 335 337 339
16.40 17.40 18.40 19.40
16.43 17.43 18.43 19.43
16.49 17.49 18.49 19.49
16.52 17.52 18.52 19.52
16.55 17.55 18.55 19.55
17.19 18.19 19.19 20.19
17.22 18.22 19.22 20.22
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17.25 18.25 19.25 20.25
17.29 18.29 19.29 20.29
17.32 18.32 19.32 20.32
17.36 18.36 19.36 20.36
17.39 18.39 19.39 20.39
17.41 18.41 19.41 20.41
17.4518.45 19.45 20.45
17.49 18.49 19.49 20.49
17.50 18.50 19.50 20.50
17.52 18.52 19.52 20.52
17.53 18.53 19.53 20.53
17.56 18.56 19.56 20.56
17.57 18.57 19.57 20.57
17.58 18.58 19.58 20.58
18.00 19.00 20.00 21.00
18.04 19.04 20.04 21.04

[
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18.10 19.10 20.10 21.10
18.13 19.13 20.13 21.13
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341
20.40
20.43
20.49
20.52
20.55
21.19
21.22

21.25
21.29
21.32
21.36

21.4
21.45

21.50
21.52
21.53
21.56
21.57
21.58
22.00
22.04

22.10
2213

Samstag, Sonntag, Feiertag

361 363 365 367 371 375
7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52
7.55 9.5511.55 13.55 15.55 17.55
8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
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8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
9.|04 11.|()4 134|04 15.|04 17.|04 194|04
(I N
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13



80 PlusBus
Cottbus » Spremberg » Schwarze Pumpe » Hoyerswerda
BT 00
Baufahrplan giiltig ab 27.07. - 28.08.2020

*@ 800 Montag - Freitag

Fahrtnummer 302 304 306 308 310 412 314 316 318 320 324 326 328 330 332
Cottbus, Hauptbahnhof ab ) ) 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
-Welzower Str./Klinikum ) X 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
-Siudfriedhof ) X 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
-Madlow Gaglower Landstr. ) X 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
-Gallinchen Parzellenstr. . . 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
-Gallinchen Friedensplatz 3 . 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
Cottbus, Gallinchen Siedlung ) . 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung ) X 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
-OT GroB OBnig, Dorfstr. ) . 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
-OT Klein Débbern, B 97 ) X 6.11 7.11 8.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Neuhausen/Spree, OT Klein Dabbern, Schaferberg ) X 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Spremberg, OT Sellessen, Bihlow, B97 Abzw.Bilhlow ) X 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
-Cantdorf Gartnerei ) X 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
-Schwimmbhalle ) X 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
-Busbahnhof . X 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
-Bahnhof 3 X 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
-Bahnhof ) X 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
-Busbahnhof 436 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
-Trattendorfer Hof 4.39 539 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Spremberg, Trattendorf Kaufhalle 4.42 542 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
Hoyerswerda, Cottbuser Tor 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
-Klinikum 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
-Lausitzer Platz 5.13 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
-Behérdenpark 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

Hoyerswerda, Bahnhof an 521 6.21 7.21 821 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21



% 800 Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 334 336 338 340 362 366 368 370 372 374
Cottbus, Hauptbahnhof ab 18.47 19.47 2047 . 2117 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
-Welzower Str./Klinikum 18.50 19.50 | 2050  21.20 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
-Sudfriedhof 18.56 19.56 | 2056 21.26 | 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
-Madlow Gaglower Landstr. 19.01 20.01 . 21.01 . 2131 . 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
-Gallinchen Parzellenstr. 19.03 20.03 | 21.03 | 21.33 | 10.0312.03 14.03 16.03 18.03 20.03
-Gallinchen Friedensplatz 19.04 20.04 | 21.04 . 2134  10.0412.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Cottbus, Gallinchen Siedlung 19.05 20.05 | 21.05 . 2135  10.0512.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung 19.08 20.08 | 21.08 . 21.38  10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
-OT GroB OBnig, Dorfstr. 19.09 20.09 21.09 2139 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
-OT Klein Débbern, B 97 19.11 20.11 . 2111 214 . 10.1112.11 14.11 16.11 18.11 20.11
Neuhausen/Spree, OT Klein Dabbern, Schaferberg 19.12 2012 | 2112 . 2142 10121212 14.12 16.12 18.12 20.12
Spremberg, OT Sellessen, Bihlow, B97 Abzw.Bilhlow 19.16 20.16 | 2116 . 21.46 . 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
-Cantdorf Gartnerei 19.20 20.20 | 21.20 . 2150 . 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
-Schwimmbhalle 19.22 20.22 | 21.22 . 21.52 | 10.2212.22 14.22 16.22 18.22 20.22
-Busbahnhof 19.25 20.25 | 21.25 | 2155 | 10.2512.25 14.25 16.25 18.25 20.25
-Bahnhof 19.29 20.29 | 21.29 | 2159 | 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
-Bahnhof 19.32 20.32 | 2132 2159 | 10.3212.32 14.32 16.32 18.32 20.32
-Busbahnhof 19.36 20.36 | 2136  22.03 _ 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
-Trattendorfer Hof 19.39 20.39 | 2139 | ) . 10.3912.39 14.39 16.39 18.39 20.39
Spremberg, Trattendorf Kaufhalle 19.42 20.42 21.42 . . 10.4212.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Hoyerswerda, Cottbuser Tor 20.07 21.07 A 22.07 ) . 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
-Klinikum 20.10 21.10 A 2210 ) . 11.1013.10 15.10 17.10 19.10 21.10
-Lausitzer Platz 20.13 21.13 A 2213 . . 11.1313.13 15,13 17.13 19.13 21.13
-Behérdenpark 20.18 21.18 A 2218 . . 1118 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Hoyerswerda, Bahnhof an 20.21 21.21 A 2221 . . 11.21.13.21 15.21 17.21 19.21 21.21

A Bedarfshalt nur zum Aussteigen!





